
Zarządzenie Nr 158/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 9 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie przedterminowych wyborów sołtysa sołectwa Mieczysławowo 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późń zm. ) oraz § 27 ust. 4 
Statutu Sołectwa Mieczysławowo przyjętego uchwałą Nr IX/42/07 Rady Gminy i 
Miasta Izbica Kujawska z dnia 27 września 2007 roku w sprawie przyjęcia statutów 
sołectw i statutu osiedla Izbica Kujawska (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z 2008 roku, Nr 9, poz.99) 
 
 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Przeprowadzić przedterminowe wybory sołtysa sołectwa Mieczysławowo w terminie 
do 26 kwietnia 2010 roku 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

   BURMISTRZ GMINY I MIASTA 

Bogdan Sadowski 

 


